כו בחשון תשע"ט
4 בנובמבר 2018

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה
משרד ראש הממשלה
ירושלים

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק הנאמנות בתרבות

אנו, **משפטנים ומשפטניות** פונים אליך בקריאה כי תפעל למנוע את קידום החקיקה הפוגענית המכונה "חוק נאמנות בתרבות".

החוק המוצע יפגע בחופש הביטוי פגיעה חמורה וקשה.